
Radom dn. 13.03.2012 

Zp- 646/12 

 

  

 Wykonawcy 

 Egz. poj.  

 

 

MODYFIKACJA NR 2 

 

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „ Zakup, 

dostawę oraz montaż instalacji solarnej wraz z włączeniem jej do istniejącej instalacji c. w. u.  w 

budynkach nr 1 i nr 3 Komendy Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu” 

Nr Sprawy 19/2012 

 

 

Komenda Wojewódzka Policji zs w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu ustawy – 

Prawo zamówień publicznych informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 cyt. w związku z art. 

38 ust. 6 cyt ustawy dokonuje przesunięcia terminu składania ofert na dzień 20.03.2012 

godzina 10:00.  
W związku z powyższym zmianie ulegną następujące zapisy siwz: 

 

1) Zamiast istniejącego zapisu w pkt. 11 siwz: 

 „Oferta na  zakup, dostawę oraz montaż instalacji solarnej wraz z włączeniem jej do istniejącej 

instalacji c. w. u.  w budynkach nr 1 i nr 3 Komendy Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu” 

Nr Sprawy 19/2012 

 

 

NIE OTWIERAĆ przed 15.03.2012 r.  godz. 10
30” 

Powyższe oznaczenie koperty jest bezwzględnie obowiązujące. 

 

wprowadza się zapis: 

 

„Oferta na  zakup, dostawę oraz montaż instalacji solarnej wraz z włączeniem jej do istniejącej 

instalacji c. w. u.  w budynkach nr 1 i nr 3 Komendy Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu” 

Nr Sprawy 19/2012 

 

 

NIE OTWIERAĆ przed 20.03.2012 r.  godz. 10
30” 

Powyższe oznaczenie koperty jest bezwzględnie obowiązujące. 

 

 

2) Zamiast istniejącego zapisu w pkt. 12 siwz: 

 

1. MIEJSCE, TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

Miejsce i termin składania ofert. 

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego w Radomiu: 26-600 Radom,  

ul. 11-Listopada 37/59 w pok. 801( Sekcja Zamówień KWP zs. w Radomiu) w 

terminie do  

dnia przed 15.03.2012 r. do godz. 10
00

 lub przesłać listownie na adres 

Zamawiającego. 



UWAGA! Liczy się godzina dostarczenia oferty do pokoju 801! 

Oferty złożone bądź nadesłane po terminie zostaną przez Zamawiającego 

niezwłocznie zwrócone zgodnie z zapisem art. 84 ust. 2. 

W celu umożliwienia realizacji powyższego obowiązku Zamawiający zaleca 

umieszczenie na kopercie nazwy i adresu Wykonawcy. 

 

 Miejsce i tryb otwarcia ofert: 

1. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu przed 

15.03.2012 r. o godz. 10
30 

w budynku KWP – II  piętro pok. 203, w obecności 

Wykonawców,  którzy zechcą przybyć.  

2. Otwarcia ofert dokona Komisja ds. Udzielania Zamówień Publicznych.  

3. Przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 

realizację zamówienia . 

4. Podczas otwierania  ofert Zamawiający ogłosi:  

a. Stan otwartych ofert (powinny być nienaruszone w chwili otwarcia). 

b. Nazwę i adres wykonawcy, którego oferta jest otwierana. 

c. Łączną cenę brutto oferty  

d. Warunki płatności. 

Informacje, o których mowa przekazane zostaną niezwłocznie wykonawcom, którzy 

nie byli obecni przy otwarciu ofert na ich wniosek. 

5. Ocena złożonych ofert nastąpi w części niejawnej posiedzenia Komisji. 

6.  W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawców 

wyjaśnień dotyczących  treści złożonych ofert w trybie art. 87 ust. 1.ustawy - Prawo 

zamówień publicznych. Niedopuszczalne  jest prowadzenie między zamawiającym a 

wykonawcą negocjacji dotyczących złożonej oferty oraz z zastrzeżeniem art. 87 ust 1a 

i 2 dokonywanie jakiejkolwiek zmiany w jej treści. 
Zamawiający  porówna tylko te oferty, które zostaną zaklasyfikowane jako nie 

podlegające odrzuceniu. 

wprowadza się zapis: 

 

2. MIEJSCE, TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

Miejsce i termin składania ofert. 

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego w Radomiu: 26-600 Radom,  

ul. 11-Listopada 37/59 w pok. 801( Sekcja Zamówień KWP zs. w Radomiu) w 

terminie do dnia 20.03.2012 r. do godz. 10
00

 lub przesłać listownie na adres 

Zamawiającego. 

UWAGA! Liczy się godzina dostarczenia oferty do pokoju 801! 

Oferty złożone bądź nadesłane po terminie zostaną przez Zamawiającego 

niezwłocznie zwrócone zgodnie z zapisem art. 84 ust. 2. 

W celu umożliwienia realizacji powyższego obowiązku Zamawiający zaleca 

umieszczenie na kopercie nazwy i adresu Wykonawcy. 

 

 Miejsce i tryb otwarcia ofert: 

1. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 20.03.2012 r. o 

godz. 10
30 

w budynku KWP – II  piętro pok. 203, w obecności Wykonawców,  którzy 

zechcą przybyć.  

2.Otwarcia ofert dokona Komisja ds. Udzielania Zamówień Publicznych.  

3.Przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 

realizację zamówienia . 

4.Podczas otwierania  ofert Zamawiający ogłosi:  



a. Stan otwartych ofert (powinny być nienaruszone w chwili otwarcia). 

b. Nazwę i adres wykonawcy, którego oferta jest otwierana. 

c. Łączną cenę brutto oferty  

d. Warunki płatności. 

Informacje, o których mowa przekazane zostaną niezwłocznie wykonawcom, którzy 

nie byli obecni przy otwarciu ofert na ich wniosek. 

5. Ocena złożonych ofert nastąpi w części niejawnej posiedzenia Komisji. 

6. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień 

dotyczących  treści złożonych ofert w trybie art. 87 ust. 1.ustawy - Prawo zamówień 

publicznych. Niedopuszczalne  jest prowadzenie między zamawiającym a wykonawcą 

negocjacji dotyczących złożonej oferty oraz z zastrzeżeniem art. 87 ust 1a i 2 

dokonywanie jakiejkolwiek zmiany w jej treści. 
Zamawiający  porówna tylko te oferty, które zostaną zaklasyfikowane jako nie 

podlegające odrzuceniu. 

 

 
 Powyższa modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców. 

 

 

 Z poważaniem 

 

p.o. Kierownik Sekcji 

Zamówień Publicznych 

mgr Agnieszka 

Świerczyńska 
Wyk. Egz. poj. 

Przesł. mailem 

Zam. na str. int.  

Opr. J.D. 

 

 
 

  


